20/10/2022 07:53 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/56FD3C31/03AIIukzjTFgoVogRZh_Je5p8Tb5Hgq8V8OymzkNslJrg1oHCN3zKbeLd550v_Cs… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 102/2022

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
102/2022, datado de 18 de outubro de 2022, constituído pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2022 e PROCESSO Nº
408/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa ALTERMED MAT. MED. HOSPT. LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 00.802.002/0001-02, sito na Estrada Boa
Esperança, nº 2320, bairro Fundo Canoas na cidade de Rio do
Sul/SC, CEP: 89.163-554 (CONTRATADA) Objeto: Registro
de preços para aquisições futuras de medicamentos. Valor total
da Ata de Registro de Preços R$ 11.960,00 (Onze mil,
novecentos e sessenta reais). Prazo: 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 20 de outubro de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:56FD3C31

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/10/2022. Edição 3428
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/